
Měsíční aktivita
Vaší Férové baterie.

Dobrý den, 

posíláme Vám přehled služby Férová baterie za                         . 
Dozvíte se, kolik své uložené energie jste spotřebovali, kolik jste díky tomu ušetřili a  také kolik 
nově vyrobené energie se Vám uložilo pro další využití.

 Do vstupujete s uloženými .......................................................................................                 kWh

 Během jste do baterie dobili .................................................................................                 kWh

 Během jste z baterie odebrali ................................................................................                 kWh

  Sleva elektřiny zúčtovaná ve faktuře z Férové baterie včetně DPH...........................                     Kč 
Sleva bude zúčtována v následujícím období.

Aktivita Vaší Férové baterie za

Více informací k vyúčtování a všem službám 
najdete na svém účtu Moje Yello.

Den plný energie Vám přeje 
tým Yello

Více na www.yello.cz.

Stav k 1. 6. 187 kWh

kWh

 kWh

173 kWhStav k 1. 7.


	Měsíc úvod (Baterka/y za): září
	Měsíc přehled (Do): října
	Období aktivity (Během): září
	Do X vstupujete s uloženými: 2424
	Sleva elektřiny do faktury z Férové baterie: 308
	Stav K (Začátek): 01. 09.
	S čím vstupoval za předcházejicí měsíc: 1828
	Během X jste z Baterie odebrali: 87
	Během X jste do Baterie dobili: 683
	Stav K (Konec): 01. 10.
	s čím vstupuje do následujicího měsíce = sloupec F: 2424


